
ПОНЕДЕЛНИК 13.06.2016 ВТОРНИК

14.06.2016

СРЕДА

15.06.2016

ЧЕТВРТОК

16.06.2016

ПОНЕДЕЛНИК

20.06.2016

08.00 – 08.45 Основи на тероризам / 

Организација на јавна 

администрација / Перење 

пари и даночно затајување 

П1

Деловно одлучување 

Кабинет

Основи на пенологија 

П1

09.00 - 09.45 Вовед во меѓународна 

безбедност / Основи на 

перење пари / Теории на 

мирот и конфликтите П1

10.15 – 11.00 Национална безбедност / 

Ризици и закани врз 

безбедноста / Невоени 

аспекти на безбедноста / 

Вовед во меѓународна 

безбедност / Безбедносна 

политика П1

Политички систем 

П1

Основи на методологија 

на НИР П2 / 

Глобализација П1

Финансиски 

институции и пазар на 

капитал П2 / Еколошка 

безбедност Амф2

Меѓународен 

менаџмент П2 / 

Методика на 

истражување на 

финансиски криминал 

П1

11.15 – 12.00 Виктимологија П2 Казнено процесно 

право 2 П2

12.15 – 13.00 Методика на истражување 

на организиран криминал 

П1

Ревизија / 

Сметководство / 

Менаџмент на 

информациони системи 

П1

Менаџерска економија 

П2

Англиски јазик 2 Лаб1

13.15 – 14.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА

Испитот по предметот Меѓународно хуманитарно право кај проф. А. Дончев ќе се одржи во Објект Центар Сити 

Галери согласно распоредот на Факултетот за ПНМОД


